
 
 

UCHWAŁA NR VII/48/2024 
RADY POWIATU W PUŁTUSKU 

z dnia 25 października 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 i  art. 12 pkt 11  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 30 ust. 6 pkt 1, ust. 6a, art. 34a, art.91d pkt 1  ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 
- Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2024 r. poz. 986 z późń. zm.), Rada Powiatu w Pułtusku uchwala, co następuje: 

§ 1. W regulaminie określającym wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom 
dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy, zasady wynagradzania za godziny 
ponadwymiarowe oraz godziny doraźnych zastępstw, nagród i innych świadczeń wynikających ze stosunku 
pracy, a także wysokość oraz szczegółowe zasady przyznawania i wypłacania dodatku mieszkaniowego dla 
nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat, stanowiącym 
załącznik do uchwały Nr XXVI/193/09 Rady Powiatu w Pułtusku z dnia 18 marca 2009 r. w sprawie 
regulaminu wynagradzania nauczycieli wprowadza się następującą zmianę: 

1. treść § 9 ust. 5 pkt 1 otrzymuje brzmienie: „sprawowanie funkcji wychowawcy klasy, funkcji 
nauczyciela opiekującego się oddziałem przedszkolnym - w wysokości 600,00 zł” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Pułtusku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego, z mocą obowiązującą od 1 września 2024 r. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Tadeusz Nalewajk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 października 2024 r.

Poz. 10467


	UCHWAŁA NR VII/48/2024 RADY POWIATU W PUŁTUSKU z dnia 25 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-10-31T11:22:03+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




